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TECHNIK HOTELARSTWA

Kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie:

HGT.03. Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie
HGT.06. Realizacja usług w recepcji

Technik hotelarstwa to kierunek stworzony dla osób zainteresowanych branżą turystyczną, lubiących spełniać
marzenia innych o komfortowym wypoczynku.

Czego będziemy się uczyć?

organizowania wypoczynku gościom hotelowym,
kompleksowej obsługi klientów hoteli, restauracji,
promowania usług turystycznych,
obsługi targów, konferencji, kongresów, bankietów, wesel, przyjęć okolicznościowych,
stosowania w praktyce programów rezerwacyjnych,
języków obcych zawodowych,
świadczenia usług gastronomicznych, Wellness i SPA.

Perspektywy zatrudnienia:

hotele, motele, pensjonaty,
branża lotnicza, promy, statki,
samodzielne prowadzenie działalności gospodarczej, np. pensjonatu, gospodarstwa agroturystycznego,
biura organizatorów konferencji, kongresów, targów,
biura podróży i agencje turystyczne, ośrodki informacji turystycznej,
jako pilot, animator czasu wolnego,
restauracje, obsługa cateringowa.

W zawodzie tym realizowane będą dwa przedmioty na poziomie rozszerzonym:  język  angielski  i  geografia,  które
ułatwią zdanie matury oraz dostanie się na atrakcyjne kierunki studiów.

Nasza szkoła uczyni Cię kompetentnym, wykształconym pracownikiem, który ma duże szanse na rynku pracy.

Praktyczne  przygotowanie  do  zawodu   nasi  uczniowie  otrzymują  w  czasie  zajęć  szkolnych  w  pracowniach:
hotelarskiej,  turystycznej,  komputerowej,  obsługi  konsumenta oraz  w czasie  praktyk zawodowych w
obiektach hotelarskich w kraju i za granicą, a także podczas kursów animacji czasu wolnego, baristy,
barmana i carvingu. Szkoła uczestniczy w programie Erasmus, który umożliwia odbycie stażu w niemieckich
hotelach.  Ponadto  organizujemy  wyjazdy  na  targi  turystyczne,  wyjazdy  studyjne  do  hoteli,  rajdy
turystyczne, wycieczki.

Do głównych przedmiotów zawodowych nauczanych w szkole należą:  organizacja pracy w hotelarstwie,
działalność recepcji, usługi żywieniowe w hotelarstwie, marketing usług hotelarskich, obsługa konsumenta, techniki
pracy w hotelarstwie, podstawy działalności gospodarczej w hotelarstwie, obsługa informatyczna w hotelarstwie,
język obcy zawodowy.

Na wniosek zdającego do dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe dołącza się (w języku polskim i obcym)
Europass  –  Suplement  do  Dyplomu  Potwierdzającego  Kwalifikacje  Zawodowe  opisujący  kompetencje
zawodowe  oraz  zawody  pokrewne  według  ustaleń  UE,  takie  jak  organizator  usług  cateringowych,  sekretarka,
pracownik biurowy,  kasjer  walutowy,  pracownik biura podróży,  pracownik informacji  turystycznej,  recepcjonista,
stewardessa, pilot wycieczek, przewodnik turystyczny, inspektor piętra hotelowego, barman/ bufetowy, pokojowa.

 

 


